
令和 2 年 5 月 11 日 

受講生様・来校者の皆様 

パソコンスクール HA*NA 

新型コロナウィルス感染防止に対する当スクールの方針について 

 皆様におかれましては、日頃よりパソコンスクール HA＊NA をご利用いただき誠にありがとうござい

ます。 

 当スクールは、政府からの緊急事態宣言の発令および広島県の外出自粛要請を受け、4 月 22 日～5 月

10 日の間休校させていただいておりましたが、本日より一部の営業を再開いたします。 

 ロボット教室・こどもプログラミング教室については引き続き 5 月中は休校とさせていただきます。 

 感染防止のため下記の対策につきましては、引き続き行ってまいりますので、皆様のご協力をお願い

申し上げます。 

 

記 

1．教室スタッフの予防対策  

（1） 手洗いの励行 

（2） マスク着用の徹底 

（3） 健康管理の徹底 

（4） 教室の換気 

（5） 教室の清掃・消毒 

 

2. 生徒の皆様へ向けた予防対策のお願い  

（1） 入室および授業時の消毒用アルコール製剤などでの手指消毒のお願い 

（2） マスク着用のお願い 

（3） 体調不良・発熱症状のある受講生様は受講をお控えください 

（4） 感染が多い地域に行かれた受講生様は受講をお控えください 

（5） 教室の換気にご協力をお願いいたします 

 

3．授業プログラムの新しい取り組み 

Zoom によるオンライン講習の開始 

 

当スクールは、今後も受講生様ならびに従業員の健康と安全確保のため、引き続き、行政機関等の指導

に則り、適切に対応してまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

【お問合せ先】 

 

 

  ☎（082）832-7812  FAX（082）878-9888 

  ✉ school@pc-hana.com 


